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Frå Bergens Tidene torsdag 24. nov 2005

Norsk «Chess»-premiere på Bømlo
Neste sommer blir musikalen Chess spilt for første gang i Norge. Og til og med på nynorsk. 
Åsted: Moster Amfi. Hovedrolle: Rein Alexander. 
  
Finn Bjørn Tønder 
Publisert: 24. nov. 2005, 11:51 
Så langt er bare hovedrollen klar, betror produsent Kjell 
Arne Røksund Bergens Tidende på vegne av Bømlo 
Musikklag. Men han lover store vestlandsnavn i andre viktige 
roller også. I tillegg ønsker han rundt hundre personer som 
liker å synge og danse. 
Audtion på Gimle 
– Vi skal ha audition i Gimle storsal i Bergen allerede 4. 
desember. Det er nok en fordel at man har stått på en scene 
før, men regissør Amalie Nilssen, musikalsk leder Eivind 
Gullberg Jensen og koransvarlig Elin Hestenes er først og 
fremst opptatt av egenskapene til dem som vil ha en rolle i 
musikalen til de kjente Abba-komponistene, sier Røksund. 
Rekker du ikke audition i Bergen får du nye muligheter på 
Stord, i Haugesund og i Stavanger senere i desember. 
Den sunnmørske gullstrupen Rein Alexander er hyret som 
russeren Anatoly for norgespremieren av Chess.. 
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Rein alexander har allerede fått 
hovedrollen når Chess skal settes opp som 
musikal i Moster Amfi til sommeren 
Foto: Ørjan Deisz 

For selv om du ikke skulle tro det, bedyrer Røksund at Chess aldri er blitt oppført som musikal i 
Norge før, den som hadde premiere med Tommy Körberg i hovedrollen i London i 1986. Det er 
konsertversjonen med alle de kjente melodiene som har gått land og strand rundt i Norge, sist 
med to forskjellige oppsetninger i Bergen i sommer. 
– I Arenum var Körberg Anatoly igjen. Har dere forsøkt å få han med i Moster Amfi? 
Utelukker ikke Tor Endresen 
– Nei, vi konsentrerer oss først og fremst om artistnavn fra Vestlandet, sier Røksund, som 
dermed ikke helt utelukker at Körbergs motspiller i Bergen, Tor Endresen, kan bli spurt. 
Bømlo Musikklag begynte med musikaler i Moster Amfi i 1999. Jesus Christ Superstar og Les 
Misérables har tidligere stått på programmet. Og store navn som Helge Jordal har stått på 
scenen. Nå skal det handle om sjakk, kjærlighet og intriger neste gang flotte Moster Amfi åpnes 
for det musikalinteresserte publikum. 

 Vest-End i Norge
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